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Ref: 4 1 8/SSML/C Sl202l-22 72*h November 2021

To
The DGM Listing.
fhe Bombay Stock Exchange Ltd,
Floor No.25, P.J"Towers, Dalal Street,

a4_

Dear Sir,

SCRIP CODE : 521240 UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR O-2 ( Julv - Sentember 2021 )

Pursuant to Regulation 33(3) of Securities Exchange Board of India ( Listing Obligations and Disclosure

Requirements ) Regulation 2015, we are uploading herewith Standalone and Consolidated Unaudited

Financial Results ( UFR ) of our Company for the quarter and half year ended 30ft September 2021,

which have been duly reviewed by the Audit Committee of our Company at the Audit Committee

Meeting held on 12.11.2021 (morning) and approved by our Board at the Board Meeting held on

12.11.2021 (afternoon) (through Video Conferencing / Other Audio Visual Means) at the deemed venue

at the mill premises of Sambandam Spinning Mills Limited, Salem, together with Limited Review Report

dt.12.11.2021 of Statutory Auditors of our Company.

Board Meeting started at 14.20 hrs and ended at 16.30 hrs

We are also uploading the above said results in our WEB site 'www.sambandam.com' and also in BSE

website http://listing.bseindia.com.

This may be taken on record.

l'hanking you,
{

Yours truly,
for Sambandam Spinning Mills Limited

\

atarajan )
Company Secretary

(s

An ISO 9001 IEMS: ISO 14001 IOHSAS : 18001 / NABL: ISO 17025 I
OEKOTEX / ORGANIC . GOTS - GRS - OCS / BCI - Certified Company
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I The abovc unaudited standalone tinancial results serc rcvicwed by the Audit Cornrnittcc ffid then apprficd by thc tsodd of Directqrs at it3mcctinS
hcld on Noveinhrr 12,2021, the limited review as requil'sd undff Regulation 33 oi SEBr (Ustirlg Otrliation md Disl,osurc Rcquircments) Reguladons,
2015, ha$ been comf,leted by the Statutory Auditors.

2 Segment lntbrmation:

Ihe Comparly is principally engaged in a singtc lrusines sgrnent viz, yarr bascd on naturc o, products, ri$ks, returns ard thc intml business
mporting system and accordingly thse Is no other reportable segmmt in tem8 of Ind AS 108'Operating Segments',

3 ;he Company has taka iEto account potentiat ;mpacts of COViD 19 in the prepsatior o[ lhe sra4dalone unaudited finatrcial resul!& Basd on thc
rnfomatio[ iurrrcr,tly available, there is no mrterial ilnpact oil catryitlg amoun{3 of the assts including inYentories, reeivables, mvestlnents ad oihcr
Iinucial md nffi Ilnilsi.l assets in the ofiiin&-y crurs of bu$tfiess ba$e on tire internal alld qternal infomation av€il*blc upto the datc of appB,:rl
ol lhcse financial rcsults. 'Ihe comf,ffiy is continru'usly monrtot ing any rmterial chilges ifl econonic onditions'

{ i.iefirr:red tax rellected in ttre statcrnent of a.sscts anrJ liabriitics includes MAT credit entitl*rnent eiigitrle thcreoll.

q. "i'htr: previous J:tri<iri figu:.es har.,e been rr:gt'r:uped/reclassi{ieei u'f1611'61r'i:1'rrecessor} to icntinn io cuiTent pericd .t""*rti"*titri.,rrr 
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lndependent Auditor/s Limited Review Report on standalone euarterly unaudited Financial Results. ofthe company Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (listing obligations and Disclosure Reguirements)Regulations, 2015 as amended

Review Report to The Board of Directors of sAMBANDAM sptNN|NG Mrtts UMITED

L' we have reviewed the accompanying Statement of unaudited standalone financial results ofsambandam spinning Mills Limited ("the company") for the quarter and half year ended 30rhseptember 2021- ("the statement,,), being submitted by the company pursuant to therequirement'of Regulation 33 of the SEBl (Listing obligations and Disclosure Requirements )Regulations' 201"5, as amended {"Listing Regulations"}, which has been initialed by us foridentification purposes.

2' This statement, which is the respcnsibility of the company's management a,rd approve,J by thecompan'7's Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition andmea$t!rement principles laicl down in lndian Accounting ,Standard 34 ,,interim 
FinancialReporting " (lnd AS 34), prescribetl under section 133 of ih" co*prnies Act,2013 read withrelevant rules issued there under and other accounting principres generally accepted in Intlia.our responsibility is to express a conclusion on the statement based on our review.

3' we conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (sRE) 2410,"Review of interim Financial ltrformatron performed by the tndependentffi;;";;;tre tntityissued by the lnstitute of Charter.ed Accountants of lnrlia.

4' Tilis stantJard requires that we plan ancl perfcrrn tlre revie$' to obtpin nioclerate assurance astc wheiher the statenlent is free of rnateriar mis,itatei-nent. A re\/ie\\, of irrterirn financialinfcrrnation ronsist.s cli rnaking inquiries, prima rilv Cf perscns' r,3spc! nsible f,:r, financial andaccounting matter ancJ appliring arlAlytical a nd other review proced ui-es, A reyieur issr:bstantially less in scope than an audit cond ucted in acccrdance with standarci rin Aucriting andconseqrrenily does rrot enab:e us to obtairn assui';Jnce that we worrld. krec.r_)rne aware of allsig,nifica nt nlatter that rnight ne ic.len tified

I

in an alrCit. Accordingiy, we do not
opinion.

$4,*t *'i hls"2,
#,*I ffi m,,t*#$r*h $:f*lrse Ssad,'S'

Houal



ffi m" ffi&fffiXleffi&ffi"e--S&ffi & effiffiffiffiX*eY-ffiffi
CT,TAKTffi HET} ACC ST}ITTAT$?S

5. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to
believe that the accompanying Staternent, prepared in accordance with the recognition and
measurement principles laid down in the aforesaid lndian Accounting Standards ('lnd A5')
specified under Section 133 of the Companies Aet, 2013 as amended, read with relevant rules
issued there under and other accounting prirrciples generally accepted in lndia, has not
disclosed the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material
misstatement.

6. We draw attention to Note No.3 of the financial results, which discloses the uncertainties and
the impact of the COVID-19 pandemic on the Company's operations and financial results as

assessed by the management of the Company, Our conclusio,n on the Statement is not modified
in respect of these matters.

For R. Sundararajan & Associates
Cha rtered Accountants
Firrn ion no.082825

q

M
Pa rtne r

ip no.A26452
UD fllon/ b45z-R^AA-D 3
Place : Chennai
Dated: L2th November 202I

${s: }l filo.?, Rayal Gokulam, 5-r Ay,yappan StreEt, fast rarnbar*..*, {hennai - 6o00sg. pH : 044 zzag:lszs*s: ltNo.t fluh *lsuse Road,'$''wing of 3rd Floor, Subramanian BulNding chennai - 60000I. FH : tli[4 ?84610gg Moh g7s0s03gn6
Email : krish*ca$hatmail.tom
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$alenr

i The above unaurtited Consolidated financial rnsults wcrereviewcd by thc Audit Sommittee aad then apgroved by the Board of Directors at ir$
meeting held on NoT(mber ,2, 2021. The limitad review as required under Resdatisl 33 sf $EAI {Ueiing Obliation snd Disdosule
Requirernent{ Regutatiorrr, t015, has been cornplctrd by lhe $tatur_ory Auditsrs,

2 Sr*ment lnformation:

The Compony ie principally cnga8ed in a einglc buainess tegfixe&t yir" yafti ba*d on n*rrre of prodr.trti, ris|s, returriE and tho interaal
busine*srcportln8 8y*tffn and accordirtgly Srere i6 no otler repcxalle rymBnt in terms of Ind AS IOB .Opcrating Segmente,.

1l
q.I rrnpacts

$n th* in:fonrrr*rtion ctlrre$:tllr th*re is no matgri*tr {mpoet on f,erqnng an$(}untu r}f f.he assets
irrvesfmen t$ and isth,Ef Iinancisl &$*et,s in the ordinrlry course of busine$s hflss infsrrnrati*rn
avail*ble upto the date of
conditions.

rosults' The csmpany i* conti,nusu$t)' r,asnitoring any nraterial changes in *c*nsrnic

4 The consolidatdd Sneneisl rEsultsr h&{e becn prcp&red i'I accordanec rrith ,Ind A$ I 1 S teed $ittr [nd AS ?8, Ths eonselidBred rceult* inctude
the standalone resulte of the Psrent company, its a8socistes viz, SFMM Health Care Scrriccs Privatc Limitd gnd $alcrn IVF Ccntre llrivatc
Limi{.ed

5 Deferred tsx re{teet*d irt th* atatenrrnt of a*rcx and li*bilities ine}udfs *dAT credit entitlem^ent eligible thcreaf.
5 ?he prcviousperiod llgures h*ve been r*grouped/reclastised whersrer n€ccs6ary to coBlirm to current periorl ulas8ificstion.

IJirector
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lnderendent A**ditor's Lirnited Rerrlew Beport on Cancolidated euarteff Unaudltqd Flnanclal
BErultE sf the Ccmpany Fursuant to ns€ul$tion 33 of the $FBl { tis$ng Obtigationr and
Dlsclosurc *equlru*nentc I Regulations, IBli as amended

The Soat*, :Dir"e,st.stis ,of SAMBANUAM S,FI,NNIhIC ,ltilll$ LIMITHtr

lu We have reviewed the acccrnpanyiilB Statement of sonsolidated Unasdited financial results
af SAM$ANDAM SPINNINS MILLS llMlTEO {"the Cornpant''} and its share of net profit after
tax and totat eomprehensive income sf its assoeiates fsr the quarter and half year ended
30e $eptember 20?,1 ('the Staternent"), being submitted by the Company pgrsuant to the
requirernent of Regulation 33 of the SEBI {Listirg Regulations and Disclosure Requirenrents}
Hegulation*,, ?015. as amended {"Listing Regulations"). whleh has been initialed hy us for
identification purposes.

2. This Staternent which is the responsibility af the company's management end approved by
the co.fllFanY's Board of Dlreetsrs, has been prep*r*d in ac,cordanse with the reeqnition
and messqrenrent principleS laid down irt lndian Accounting Standard 34 "lnterim Finanrial
Reporting" {lfid tu 34 }, ptesgibed underSection 133 of the Cornpanies Act, Z0ll r*ad with
relevant rules issued there under asd other accountins principler generally accepted in
lndia' our respansibility is to express a coneluslos on the staterne,nt based on our review.

3. We condlrcted our rerrieru of the stat€ment in accordance with the standard on Revifw
En8agements {SRE} 2410, '?eview of lnterim financial tnformation performed by tlre
lndependent Auditor ef the Entity", issued by the institute of Chartered Accountants of lndia
{leA). Thls standard requiret that we plan and perform the review to obtain rnoderate
sssurance as to whether the $tatement is free af m*terial misstatement. A review of interim
financial lnfor,matjon coxsists of rrraking lnquiries, primarily of persons responsible for
financial and accounting rnatters and applying analytical and other review procedures. A
review is substantially less in scope than an audh conduited in aceordance with Standards
cn Auditing *nd consequently doei not *nable us to obtain as$ura,ncts that wa would
becorne aware of all slgnificant rnatters that might be identified in an audit. Accordingly, we
do not express anaudit opinion .

fl$l H Hfi,t,,

we also performed procedures in accordanre wlth
Regulatisn 33 {:S} uf the S:[,8:l' (t:isting obligatis,ns and
2015 as arnended, to tfie extent applicable.

the circular isxued hy the
Dlsclosure

$tr**tr East,Tn,rnhergfifr,* (,h*,mnai - ss$sss. rH r s{4 3IS,SISI3
- 6SSSS[. F,H I S44 t84$nfig$,Mub: STS#SSHSL
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4. Tt*e $tatement Includes the results of the following Associates;
a" SPMM Health care servlces private Limited
h. Salern IVF Centrs F,pir761E Limited

5, Based on sur revisrrr condu*ed and procedures performed as stated in parggraph i absve
and based on ttre consideratisn of the revi*w r€porrs of other auditors refencd ts in
paragragh 7 below, nothing tras csme to our attention that causes us to belieye thst
accompanying statements, preparcd in accordance with the sarrses us te believe that the
aeccrnpanyfqg $tatements, prepared in accorda*ce with the recognition and measur€ment
principl*s laid dolun in the aforesaid lndian AecolrntinB Standard and other accounting
prineiples generally accepted in India, has not disclosed the information requirEd to be
disclosed irt terms af the Listing Regulations, lneluding the manner in which it is to be
diselosed, or that it cCIntains any rnaterial misstatement.

6. We Draw a&entian to Note No.3 to the csnsolidated financial results, which discloses the
unceftaintiss ard the impact of the CCIVID-l9 pandemic CIn the companr/,s operations and
financiat results,ar *ssessed by the managernent ol the company, our conclusion is not
modifie$ in respect of this matt€r.

7, The consolidated unaudited fiqancial results include the share of net profit after tax of
Rs'54;4s lakhs fbr the six months ended 30th september, 20?1, ax egsidered ln the
censolidated unaudited financial results in respect sf two associater, whose financial
statements have nst been audited by us. These financial statements have beeu audited by
dhen auditors whsse repo*s have been fumished to us by the Management and our
opinion,on the consolidated unaudited finaneial re$utts, in so far it rclates to the ariloufits
and disclozures included ln respect of these associateE is based solely on the reportr of the
other auditsrs an# the prccedures performed. by r.ls as stated in paragraph S abova. Our
ccnclusion on ths statement is nat modlfied in respect of these rfiatters.- 

- - ' -- - -

For ft, Su,Rdar.a:rajan & A,ssoeiate,s

tha r"te red Acco unta nts
Firnr n0.ss282s

{,{*'

5.

fio.02$45?
UDIN ?to*btfs.:.nAnn DN ttSL
Place : Chennai
Dated;12th Nsvember, Z0?t
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